熊空連４２号
令和３年７月１２日
　各学校・道場長　様
熊本県空手道連盟
会　長　森野　修二

令和３年度　第１回１級・段位・審判審査の結果について

標記審査の結果、貴団体の合格者は下記の通りでした。
合格者については、指定期日迄に貴学校・道場生合格者全員の登録料を下記指定口座にまとめて振り込んでください。また熊本県空手道連盟HP掲載の「合格者申請書」にて「①学校・道場名　②合格者名と合格級・段位・資格　③送金額　」を明記し支払い証（控）を張り付けて、HP投稿をお願いします。記入漏れや支払い証（控え）の張り付けのない場合は処理ができませんので、ご協力をお願いします。郵送で送られる場合も、HP投稿と同じ様式文書に同様に記載し送付してください。
　FAXは不鮮明で読めないことが多いので使用しないでください。期日厳守です。
記
１　合格者　下記に掲載
熊本県空手道連盟HP　http://www.karate-kumamoto.com/archives/event/8519
２　登録料納付について
[bookmark: _Hlk77058186]同HPに登録申請様式があります。ダウンロードされHP投稿・県連アドレス送信または郵送してください。いずれの場合も、様式は同じものを使用してください。異なる様式は受付できません。
締め切り　令和３年７月末日
３　免状の郵送
免状は郵送します。経費は1学校・道場につき１０００円です。支払い申請書にて段位登録料とともにお支払いをお願いします。
４　その他
＜郵便振替＞　＜口座番号＞　０１９３０－８－１６８３３
　　　　　　　＜加入者名＞　熊本県空手道連盟
＜郵送先＞〒861－4126　熊本市南区銭塘町1338-3 熊本県空手道連盟　山内　淳
　＜メール送信先＞
次のアドレスに送信して頂くと、県連事務局スタッフ（荒木・山内・矢野・益田・宮﨑）に自動転送されます。　E-mail：karate.k@abelia.ocn.ne.jp　　のみ利用され個人アドレスには送信しないでください。
＜連絡先・問い合わせ先＞
・可能な限り上記メールにてお願いします。尚、合否理由の問い合わせには一切お答えできません。
　　審査会担当：益田　　免状・登録担当：山内　　その他；宮﨑